
1 

 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 
 

  «16»   квітня  2020 року                   м. Одеса                                       № 87/ОД 

Про підсумки атестації керівних та  

педагогічних працівників  

приватних закладів дошкільної та  

загальної середньої освіти 

у 2019-2020 навчальному році 

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 № 930, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 14.12.2010 за №1255/18550             

(із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту  від 20.12.2011 № 1473, наказом Міністерства освіти і науки України від 

08.08.2013 №1135), на виконання наказу Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації від 19.09.2019 №222/ОД "Про утворення атестаційної комісії 

ІІІ рівня при Департаменті освіти і науки  Одеської обласної державної 

адміністрації та проведення атестації керівників та педагогічних працівників 

закладів освіти Одеської області у 2019/2020 навчальному році"  та на підставі 

рішення обласної атестаційної комісії  (протокол від 16.04.2020 №5) 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити рішення обласної атестаційної комісії про результати 

атестації таких  педагогічних працівників приватних закладів дошкільної та 

загальної середньої освіти від 16 квітня 2020 року:  
 

№ Прізвище, ім.’я, 

по батькові 

Займана посада Рішення обласної атестаційної 

комісії 

1.  Мухін 

Владислав 

Олександрович 

Вчитель російської мови та літератури 

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу 

«Загальноосвітній-навчальний заклад 

I-III ступенів – дошкільний 

навчальний заклад «Інтелект»  

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «учитель-

методист» 



2 

 

2.  Каришева 

Тетяна 

Володимирівна 

Вчитель біології Одеського 

приватного навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітній-

навчальний заклад I-III ступенів – 

дошкільний навчальний заклад 

«Інтелект» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «учитель-

методист» 

3.  Желіховська 

Людмила 

Іванівна 

Вчитель математики Одеського 

приватного навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітній-

навчальний заклад I-III ступенів – 

дошкільний навчальний заклад 

«Інтелект» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії»  та раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

учитель» 

4.  Присяжнюк 

Олена 

Євгенівна 

Вчитель початкових класів Одеського 

приватного навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітній-

навчальний заклад I-III ступенів – 

дошкільний навчальний заклад 

«Інтелект» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

учитель» 

5.  Балабай 

Алла  

Петрівна 

Вчитель початкових класів Одеського 

приватного навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітній-

навчальний заклад I-III ступенів – 

дошкільний навчальний заклад 

«Інтелект» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

учитель» 

6.  Грекова 

Ольга 

Василівна 

Вчитель української мови та 

літератури Одеського приватного 

навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітній-навчальний заклад 

I-III ступенів – дошкільний 

навчальний заклад «Інтелект» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

7.  Вишньова 

Євгенія 

Володимирівна 

Вчитель географії Одеського 

приватного навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітній-

навчальний заклад I-III ступенів – 

дошкільний навчальний заклад 

«Інтелект» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

8.  Черніс 

Олександр 

Семенович 

Заступник директора з навчально-

виховної роботи Одеського 

приватного навчально-виховного 

комплексу «Вільна школа «АСТР»  

Відповідає займаній посаді 

9.  Козланюк 

Тетяна  

Іванівна 

Заступник директора з навчально-

виховної роботи Одеського 

приватного навчально-виховного 

комплексу «Вільна школа «АСТР» 

Відповідає займаній посаді 

10.  Черніс 

Олександр 

Семенович 

Вчитель початкових класів Одеського 

приватного навчально-виховного 

комплексу «Вільна школа «АСТР» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «вчитель-

методист» 

11.  Козланюк 

Тетяна  

Іванівна 

Вчитель української мови та 

літератури Одеського приватного 

навчально-виховного комплексу 

«Вільна школа «АСТР» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 



3 

 

12.  Артьомова 

Тетяна 

Михайлівна 

Вчитель початкових класів Одеського 

приватного навчально-виховного 

комплексу «Вільна школа «АСТР» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

13.  Кириченко 

Надія 

Вікторівна 

Вчитель російської мови та літератури 

Одеської приватної загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів «КРОК» 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «учитель-

методист» 

14.  Загребельна 

Інна 

Михайлівна 

Вчитель початкових класів Одеської 

приватної загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів «КРОК» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

учитель» 

15.  Заіченко  

Людмила 

Олексіївна 

Вчитель початкових класів Одеської 

приватної загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів «КРОК» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

учитель» 

16.  Інюшина 

Наталія 

Анатоліївна 

Вчитель англійської мови Одеської 

приватної загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів «КРОК» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

учитель» 

 

17.  Мамулат 

Світлана 

Петрівна 

Вчитель історії Одеської приватної 

загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів «КРОК» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

учитель» 

18.  Поліщук Сергій 

Сергійович 

Вчитель математики Одеської 

приватної загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів «КРОК» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

учитель» 

19.  Сайфудінова  

Тетяна 

Костянтинівна 

Учитель математики Одеської 

приватної загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів «КРОК» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

учитель» 

20.  Філіпенко 

Наталія 

Семенівна 

Учитель хімії Одеської приватної 

загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів «КРОК» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

учитель» 

 



4 

 

21.  Фоменко  

Ольга  

Віталівна 

Вчитель російської мови та літератури 

Одеської приватної загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів «КРОК» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та педагогічному 

званню «старший вчитель» 

22.  Шестопалова 

Алла 

Анатоліївна 

Вчитель початкових класів Одеської 

приватної загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів «КРОК» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та педагогічному 

званню «старший учитель» 

23.  Пашковська 

Світлана 

Юріївна 

Вчитель інформатики Одеської 

приватної загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів «КРОК» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

24.  Філіпенко  

Олена 

Семенівна 

Вчитель математики Одеської 

приватної загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів «КРОК» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» та педагогічному 

званню «старший учитель» 

25.  Чубата  

Аліна 

Арнольдівна 

Вчитель хімії Одеського приватного 

навчально-виховного комплексу 

«Дошкільний навчальний заклад-

спеціалізована загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів «ХАБАД»  

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

26.  Шостакевич 

Олена 

Валентинівна 

Вчитель початкових класів Одеського 

приватного навчально-виховного 

комплексу «Дошкільний навчальний 

заклад - спеціалізована 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

«ХАБАД» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

27.  Железняк 

Олексій 

Валерійович 

Вчитель фізики та астрономії 

приватного  закладу «Одеська 

приватна загальноосвітня школа 

 І-ІІІ ступенів «Ніка-М»  

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «учитель-

методист» 

28.  Кащі 

Валентина 

Іванівна 

Вчитель російської мови приватного  

закладу «Одеська приватна 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

«Ніка-М» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «учитель-

методист» 

29.  Єйрушевич 

Наталія 

Миколаївна 

Вчитель математики приватного  

закладу «Одеська приватна 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

«Ніка-М» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

учитель» 

30.  Литвинова 

Олена  

Петрівна 

Вчитель початкових класів 

приватного  закладу "Одеська 

приватна загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів «Ніка-М» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

учитель» 



5 

 

31.  Касько 

Валентина 

Сергіївна 

Вчитель початкових класів 

приватного  закладу «Одеська 

приватна загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів «Ніка-М» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії»  

32.  Довганюк 

Ганна 

Миколаївна 

Вчитель музики приватної установи 

«Одеський навчально-виховний 

комплекс «Ступені» (загальноосвітня 

вальдорфська школа І-ІІІ ступенів - 

дитячий садок)»  

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

33.  Васянович 

Наталія 

Миколаївна 

Вчитель початкових класів приватної 

установи «Одеський навчально-

виховний комплекс «Ступені» 

(загальноосвітня вальдорфська школа 

І-ІІІ ступенів - дитячий садок)» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

34.  Мезінова 

Лариса 

Ярославівна 

Вчитель початкових класів приватної 

установи «Одеський навчально-

виховний комплекс «Ступені» 

(загальноосвітня вальдорфська школа 

І-ІІІ ступенів - дитячий садок)» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

35.  Товкач  

Тетяна 

Олександрівна 

Вчитель початкових класів 

приватного навчально-виховного 

комплексу «Ерудит» «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів-дошкільний 

навчальний заклад» с.Мізікевича 

Овідіопольського району  

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

учитель» 

36.  Поворіна 

Лариса 

Валеріївна 

Вчитель історії та правознавства 

приватного навчально-виховного 

комплексу «Ерудит» Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів-дошкільний 

навчальний заклад" с.Мізікевича 

Овідіопольського району  

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

37.  Ту Дуня Вчитель музичного мистецтва 

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу 

«Загальноосвітня школа I-III ступенів 

– ліцей» «Просвіта»  

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

38.  Миронова 

Катерина 

Олександрівна 

Вчитель хімії Одеського приватного 

навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітня школа I-III ступенів 

– ліцей» «Просвіта» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

39.  Лапшина 

Марина 

Іванівна 

Вчитель математики  прибуткового 

закладу освіти «Приватна гімназія 

«Стежинка»  

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній  

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та 

раніше присвоєному 

педагогічному званню «учитель-

методист» 

40.  Гайдаржі  

Ольга 

Федорівна 

Вчитель початкових класів 

прибуткового закладу освіти 

«Приватна гімназія «Стежинка» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній  

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та 

раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

учитель» 



6 

 

41.  Башенко 

Тетяна 

Володимирівна 

Заступник директора з навчально-

виховної роботи приватного закладу 

«Одеська приватна загальноосвітня 

школа І - III ступенів - ліцей 

«Чорноморський»  

Відповідає займаній посаді 

42.  Хромова  

Лілія 

Олександрівна 

Вчитель математики приватного 

закладу «Одеська приватна 

загальноосвітня школа І - III ступенів 

- ліцей «Чорноморський» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «учитель-

методист» 

43.  Сібірченко 

Ольга 

Станіславівна 

Вчитель української мови та 

літератури приватного закладу 

«Одеська приватна загальноосвітня 

школа І - III ступенів - ліцей 

«Чорноморський» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «учитель-

методист» 

 

44.  Башенко 

Тетяна 

Володимирівна 

Вчитель історії приватного закладу 

"Одеська приватна загальноосвітня 

школа І - III ступенів - ліцей 

«Чорноморський» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «учитель-

методист» 

45.  Яроцька 

Лариса 

Володимирівна 

Вчитель російської мови та літератури 

приватного закладу "Одеська 

приватна загальноосвітня школа І - III 

ступенів - ліцей «Чорноморський» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «учитель-

методист» 

46.  Хібікова-

Свіркул Алла 

Владиславівна 

Вчитель російської мови та літератури 

приватного закладу «Одеська 

приватна загальноосвітня школа І - III 

ступенів - ліцей «Чорноморський» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

учитель» 

 

47.  Григорьян 

Ксенія 

Миколаївна 

Вчитель англійської мови Одеського 

приватного навчально-виховного 

комплексу «Ор Самеах» 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «учитель-

методист» 

48.  Свінтковська 

Світлана 

Андріївна 

Вчитель української мови та 

літератури Одеського приватного 

навчально-виховного комплексу  

«Ор Самеах» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «учитель-

методист» 

49.  Чумаченко 

Ірина 

Генріхівна 

Вихователь Одеського приватного 

навчально-виховного комплексу  

«Ор Самеах» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти  педагогічне 

звання «старший вихователь» 



7 

 

50.  Бондарчук 

Маргарита 

Борисівна 

Вчитель початкових класів Одеського 

приватного навчально-виховного 

комплексу «Ор Самеах» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

51.  Бранденбургська  

Ірина 

Рафаїлівна 

Вчитель англійської мови Одеського 

приватного навчально-виховного 

комплексу «Ор Самеах» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

52.  Кадаєва  

Надія 

Олексіївна 

Вчитель початкових класів Одеського 

приватного навчально-виховного 

комплексу «Ор Самеах» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

53.  Сіпієва  

Ганна 

Володимирівна 

Вчитель початкових класів Одеського 

приватного навчально-виховного 

комплексу «Ор Самеах» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

54.  Харшах  

Віра  

Юріївна 

Вчитель математики Одеського 

приватного навчально-виховного 

комплексу «Ор Самеах» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

55.  Рикун  

Лада 

Володимирівна 

Вчитель української мови та 

літератури Одеського приватного 

навчально-виховного комплексу  

«Ор Самеах» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

56.  Рузанкін  

Сергій 

Миколайович 

Вчитель історії Одеського приватного 

навчально-виховного комплексу  

«Ор Самеах» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

57.  Левченко    

Ганна     

Павлівна 

Заступник директора з навчально-

виховної роботи товариства з 

обмеженою відповідальністю 

«Навчально-виховний комплекс: 

загальноосвітня школа І ступеня - 

дошкільний навчальний заклад 

«Престиж» 

Відповідає займаній посаді 

58.  Левченко 

Ганна  

Павлівна 

Вчитель початкових класів товариства 

з обмеженою відповідальністю 

«Навчально-виховний комплекс: 

загальноосвітня школа І ступеня - 

дошкільний навчальний заклад 

«Престиж» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній  

кваліфікаційній  категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

59.  Бондаренко 

Ольга 

Миколаївна 

Вчитель початкових класів товариства 

з обмеженою відповідальністю 

«Навчально-виховний комплекс: 

загальноосвітня школа І ступеня - 

дошкільний навчальний заклад 

«Престиж» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

60.  Лушнікова 

Оксана 

Василівна 

Вчитель початкових класів товариства 

з обмеженою відповідальністю 

«Навчально-виховний комплекс: 

загальноосвітня школа І ступеня - 

дошкільний навчальний заклад 

«Престиж» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 



8 

 

61.  Бикова  

Наталія 

Євгенівна 

Заступник директора  приватного 

підприємства «Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів «Майбуття» 

Відповідає займаній посаді 

62.  Сербіновська 

Юлія 

Вікторівна 

Заступник директора з НВР 

приватного підприємства 

«Загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів «Майбуття» 

Відповідає займаній посаді 

63.  Холчєва 

Марина 

Ігорівна 

Заступник директора з НВР 

приватного підприємства  

«Загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів «Майбуття» 

Відповідає займаній посаді 

64.  Чала  

Галина 

Андріївна 

Заступник директора  приватного 

підприємства «Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів «Майбуття» 

Відповідає займаній посаді 

65.  Бодрова  

Тетяна 

Олександрівна 

Вчитель англійської і французької 

мови приватного підприємства 

«Загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів «Майбуття» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

66.  Вашкевич 

Оксана 

Олександрівна 

Вчитель початкових класів 

приватного підприємства 

«Загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів «Майбуття» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

67.  Ващенко 

Тетяна 

Сергіївна 

Вчитель російської мови та літератури 

приватного підприємства 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

«Майбуття» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

68.  Осипенко 

Тетяна 

Дмитрівна 

Вчитель початкових класів 

приватного підприємства 

«Загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів «Майбуття» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

69.  Потапова 

Єлизавета 

Ігорівна 

Вчитель біології приватного 

підприємства «Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів «Майбуття» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

70.  Рух  

Олена 

Сергіївна 

Вчитель початкових класів 

приватного підприємства 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

«Майбуття» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

71.  Чумакова 

Олена 

Ярославівна 

Вчитель російської мови та літератури 

приватного підприємства 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

«Майбуття» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

72.  Шашкова 

Наталія 

Анатоліївна 

Вчитель початкових класів, вчитель 

англійської мови приватного 

підприємства «Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів «Майбуття» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

73.  Макаренко 

Віра  

Іванівна 

Вчитель російської мови та літератури 

Одеської приватної спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів «Гармонія» 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «учитель-

методист» 

 



9 

 

74.  Васильєва 

Оксана 

Володимирівна 

Вчитель української мови та 

літератури Одеської приватної 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів 

«Гармонія» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «старший учитель» 

75.  Мазуренко 

Світлана 

Миколаївна 

Заступник директора Одеської 

приватної загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів «Гармонія дитинства» 

 

Відповідає займаній посаді 

76.  Мазуренко 

Світлана 

Миколаївна 

Вчитель початкових класів Одеської 

приватної загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів «Гармонія дитинства» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному  

педагогічному званню «учитель-

методист» 

77.  Глєбова  

Алла 

Михайлівна 

Вчитель початкових класів Одеської 

приватної загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів «Гармонія дитинства» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

78.  Лабунська 

Алла 

Олексіївна 

Вчитель початкових класів Одеської 

приватної загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів «Гармонія дитинства» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії». Присвоїти педагогічне 

звання «старший учитель» 

79.  Чорна  

Раїса 

Олександрівна 

Вчитель початкових класів Одеської 

приватної загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів «Гармонія дитинства» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії». Присвоїти педагогічне 

звання «старший вчитель» 

 

80.  Козаненко 

Евгенія 

Антонівна 

Вчитель математики Одеської 

приватної загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів «ВЄДА» 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та педагогічному 

званню «вчитель-методист» 

81.  Холявіцька 

Ірина 

Леонідівна 

Вчитель біології Одеської приватної 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

«ВЄДА» 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

82.  Тиховська 

Алла 

Анатоліївна 

Вчитель початкових класів Одеської 

загальноосвітньої приватної  

І-ІІІ ступенів художньо-естетичного 

профілю школа «Костанді»  

 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній  

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

83.  Рябко  

Світлана 

Антонівна 

Вчитель початкових класів Одеської 

загальноосвітньої приватної  

І-ІІІ ступенів художньо-естетичного 

профілю школа «Костанді» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії»  

 

84.  Юзленко  

Олена 

Олексіївна 

Вчитель української мови та 

літератури Одеської загальноосвітньої 

приватної І-ІІІ ступенів художньо-

естетичного профілю школа 

«Костанді» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

 



10 

 

85.  Єременко 

Крістіна 

Олександрівна 

Вчитель початкових класів 

приватного навчального закладу 

«Загальноосвітня школа І ступеню 

«Відкрита Європейська школа»  

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст І категорії» 

86.  Чепканич 

Елеонора 

Вячсеславівна 

Вчитель музичного мистецтва 

приватного навчального закладу 

«Загальноосвітня школа І ступеню 

«Відкрита Європейська школа» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст ІІ категорії»  

87.  Погорелова 

Юлія 

Олександрівна 

Вихователь приватного закладу 

«Одеський приватний дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) 

«Оранж» 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст першої 

категорії» 

88.  Кирилюк 

Лариса 

Олександрівна 

Вихователь структурного підрозділу 

дочірнього підприємства 

"ОБЛАГРОТЕХСЕРВІС" 

"Дошкільний навчальний заклад 

(центр розвитку дитини) "Центр 

формування та розвитку особистості 

"Чайка" 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст другої 

категорії» 

89.  Черниш  

Олеся 

Миколаївна 

Вихователь структурного підрозділу 

дочірнього підприємства 

"ОБЛАГРОТЕХСЕРВІС" 

"Дошкільний навчальний заклад 

(центр розвитку дитини) "Центр 

формування та розвитку особистості 

"Чайка" 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст другої 

категорії» 

 

 

2. Керівникам освітніх установ забезпечити проведення перерахунку 

заробітної плати керівним та педагогічним працівникам згідно з установленою 

категорією, педагогічним званням з 16 квітня 2020 року. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор Департаменту                                                      Олександр ЛОНЧАК 

 

 

 

 

 

 

 


